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DAX

Düsseldorf Alman borsası Çarşamba günü yükselişte. Dax akşamı 

yüzde 0,8 artışla 15.506 puanda kapattı . Wall Street'te ise 

endeksler karışık. Genel olarak, Alman borsası iyi durumda. Eylül 

ayının sonundan bu yana 3800 puanlık etkileyici rallinin ardından, 

önde gelen Alman endeksi Şubat ayının başından bu yana 

yaklaşık 400 puanlık bir aralıkta yatay hareket ediyor. Bu gelişme 

birkaç gün devam edebilir. Geçen yatay faz, 15 işlem gününden 

sonra sona erdi, bir önceki, Aralık ayının sonuna kadar on bir 

seans sürdü. Üst taraftaki odak 15.658 puan ile yılın en yüksek, alt 

sınır ise 15.246 puandır. Önde gelen Alman endeksi aşırı ısınmış 

olarak görülse bile, yani çok hızlı tırmandı: ancak Dax, 15.246 

puanlık bu alt sınırın altına düşerse, Alman borsasında büyük bir 

gerileme sinyali olacaktır.

TEKNİK ANALİZ

Dax enflasyon verisi sonrasında kapanış seansında günü ekside 

kapattı. Geri çekilmelerde 15257 destek konumundadır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 15643 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15257 – 15121 - 14945

Direnç Seviyeleri: 15643 – 15716 – 15787

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York New York borsaları, ABD'li perakendecilerdeki güçlü satış 

artışının ardından fiyat artışlarıyla kapandı. Ancak, ekonomik verilerle 

yeniden alevlenen faiz oranlarına ilişkin endişeler, Wall Street'teki 

yükselişi sınırladı. Dow Jones standart değerler endeksi Çarşamba 

günü yüzde 0,1 artışla 34.128 puandan kapandı. Teknoloji ağırlıklı 

Nasdaq yüzde 0,9 artışla 12.700 puana ulaştı. Geniş S&P 500 yüzde 

0,3 artışla 4147 puan oldu. Ticaret Bakanlığı, ABD perakende 

satışlarının Ocak ayında aylık bazda yüzde 3 arttığını söyledi. 

Ekonomistler yalnızca yüzde 1,8'lik bir artış bekliyorlardı. Varlık 

yöneticisi Eyb & Wallwitz'in baş ekonomisti Johannes Mayr, "Talep 

güçlü kaldığı sürece ABD Merkez Bankası sıkılaştırma rotasını 

sonlandırmayacak" dedi .

TEKNİK ANALİZ

Faiz oranı korkuları teknoloji hisselerini baskı altına alırken Wall 

Street tutarsız fiyatlama geçiriyor. Gün içerisinde yukarı yönlü 

ataklarda 12831 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

12195 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12195 – 11955 – 11729

Direnç Seviyeleri: 12831 – 13018 – 13176

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Piyasada beklenti TÜFE'nin ocakta yıllık bazda yüzde 10,3 artacağı 

yönündeydi. Ülkede TÜFE'nin yıllık artışı Aralık 2022'de yüzde 10,5 

olmuştu. Geçen yılın ekim ayında yüzde 11,1 ile son 41 yılın en 

yüksek seviyesine ulaşan yıllık enflasyon, kasım, aralık ve bu yılın 

ocak ayında düşüş eğiliminde hareket etti.

Açıklamada, ülkede enflasyondaki artışın büyük oranda enerji ve gıda 

fiyatlarındaki yükselişin yansıması olduğu, ocak ayında gıda 

fiyatlarının yıllık bazda yüzde 16,7 artış kaydettiği bildirildi.

ONS açıklamasında, ülkede bu yılın ocak ayında yıllık bazda konut 

kirası ve faturaların yüzde 26,7, yiyecek ve içecek ürünlerinin yüzde 

16,7, restoran ve otel konaklama fiyatlarının yüzde 10,8 artış 

kaydettiği ifade edildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyon olumlu sinyal verdi, ocakta bir önceki aya göre 

yüzde 0,6 gerilediği, yıllık bazda ise yüzde 10,1 arttığı bildirildi. Gün 

içinde 1879 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1819 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1819 – 1802 - 1784

Direnç Seviyeleri: 1879 – 1896 – 1910

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Yükselen talep karşısında petrol sektörüne yatırımların artırılması 

gerektiğine dikkati çeken Mezrui, "Bu hayati sektöre yeni yatırımlar 

yapılmalıdır." dedi. Ayrıca Mezuri, birçok ülkenin üretiminde görülen 

düşüşün kendisini endişelendirdiğini belirtti. BAE'li Bakan, petrol 

sektörüne yatırımların yenilenebilir enerji kaynaklarına geçiş 

sebebiyle düştüğünü ancak büyük petrol üreticilerinin, dünyanın 

henüz böyle bir geçişe hazır olmadığı için endişeli olduğunu ifade 

etti. Öte yandan, karbon emisyonlarının azaltılmasında başlıca rol 

oynayacak yenilenebilir ve temiz enerjinin katkısını artırmak için 

çalışmaya devam ettiklerini belirten Mezrui, 2050'ye kadar karbon 

emisyonunu sıfırlamayı hedeflediklerini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Birleşik Arap Emirlikleri Enerji ve Altyapı Bakanı Suheyl el-Mezrui, 

2023'te petrol sektörünün önemli sorunlarla karşılaşabileceğini 

belirterek sektöre yatırımların artırılması çağrısı yaptı. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 74 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 81 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 74 – 72 – 71

Direnç Seviyeleri: 81 – 83 – 84

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, Birlik genelinde ekonomik büyüme 

beklentisini artırırken, enflasyon beklentisini düşürdü.

AB Komisyonu'nun ‘Avrupa Ekonomik Tahminleri 2023 Kış’ raporu 

yayımlandı. Raporda, AB ve Euro Bölgesi’nin 2022'deki büyüme 

oranı öngörüsü yüzde 3,5 oldu. AB ekonomisinin 2023'te yüzde 0,8, 

2024'te yüzde 1,6, Avro Bölgesi ekonomisinin de 2023'te yüzde 0,9 

ve 2024'te yüzde 1,5 büyüyeceği öngörüldü.

AB Komisyonu'nun bir önceki ‘Sonbahar’ raporunda, AB ve Euro 

Bölgesi ekonomisinin 2023'te yüzde 0,3 büyüyeceği tahmin edilmişti. 

Son raporla birlikte AB ve Euro Bölgesi'nin bu yılki büyüme 

beklentileri yüzde yukarı yönlü revize edilmiş oldu.

Söz konusu oranlar gerçekleşirse AB ve Euro Bölgesi daha önce 

beklenen teknik resesyona girme riskinden kurtulmuş olacak.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nin bu yılki büyüme beklentisi yüzde 0,3'ten yüzde 0,9'a 

revize edilirken, enflasyon beklentisi de yüzde 6,1'den 5,6'ya indirildi. 

Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0612 , direnç seviyesi ise 

1,0911 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0612 – 1,0533 – 1,0463

Direnç Seviyeleri: 1,0911 – 1,1000 – 1,1070

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi'nin verilerine göre tüketici fiyatları 

Ocak ayında yıllık yüzde 10,1 arttı. Bu, Eylül'den beri en düşük 

artış olarak kayda geçti. Enflasyon Aralık'ta yüzde 10,5 olmuştu.

Bloomberg'in anketine katılan ekonomistlerin medyan tahmini 

yüzde 10,3'tü.

Ülkede enflasyon Ekim'de yüzde 11,1 ile 41 yılın zirvesine 

çıkmıştı. Çekirdek enflasyon Ocak'ta yüzde 5,8'den yüzde 5,3'e, 

hizmet sektöründe enflasyon yüzde 6,8'den yüzde 6'ya geriledi.

Enflasyon artışına en büyük katkının konut, benzin ve elektrik ve 

alkol dışı içeceklerden geldiği, en büyük düşüşün ulaşım, restoran 

ve otellerde gerçekleştiği belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyon akaryakıt fiyatlarındaki düşüşün etkisiyle 

Ocak ayında tahminlerden fazla yavaşladı. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,1970 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2247 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1970 – 1,1905 – 1,0808 

Direnç Seviyeleri: 1,2247 – 1,2350 – 1,2454

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japon hükümeti, ülke merkez bankası Bank of Japan (BOJ) için  

Haruhiko Kuroda'nın görevi bırakmasının ardından yeni başkan 

olarak ekonomist ve BOJ Politika Kurulu eski üyesi Kazuo Ueda'yı

atayacak.

Nikkei Asia'nın haberine göre, görev için başta BOJ Başkan 

Yardımcısı Masayoshi Amamiya'ya Kuroda düşünülmüş ancak 

olumsuz sonuç alınmıştı. Banka için yeni başkanın belirlenmesi Yen'e 

destek sağladı.

TEKNİK ANALİZ

Asya-Pasifik piyasaları, Cuma günü, Japon Yeni'nin hem euro hem 

de ABD doları karşısında yükselmesine sahne oldu. Paritede gün 

içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 129,517 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 134,557 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 129,517 – 128,154 – 126,483

Direnç Seviyeleri: 134,557 – 135,807 – 136,781

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Nasdaq Kripto Endeksi (NCI), kripto paraların yükselişe geçtiği Ocak 

ayında yüzde 37.2 oranında bir artış yaşadı.

Geçtiğimiz yılı zorlu geçiren Kripto para piyasası, Ocak ayında 

başladığı yükseliş trendini devam ettiriyor. ABD tarafından olumlu 

sinyallerin gelmesi de kripto boğalarının iştahlanmasına yol açtı. 

Bitcoin ve beraberinde altcoin’lerin yaşadığı yükseliş, diğer endeksleri 

de etkiledi. NCI, boğaların güçlü desteğini arkasına alarak Ocak 

ayında yüzde 37.2 oranında bir ivme kazandı.

Değişen piyasa duyarlılığının bir simgesi olan Nasdaq Kripto Endeksi 

(NCI), Ocak ayında yaşadığı yüzde 37.2’lik yükselişle, 2020 yılının 

Mayıs ayından bu yana en yüksek üçüncü aylık getirisini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq Kripto Endeksi (NCI), kripto paraların yükselişe geçtiği Ocak 

ayında yüzde 37. Gün içerisinde alt tarafta, 22189 destek olarak, 

yukarı yönlü hareketlerde 24917 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 22189 – 21098 – 20304

Direnç Seviyeleri: 24917 – 25682 – 26617

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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